EDITAL Nº 26/2021 - PRÓ-REITORIA ACADÊMICA

Informa resultado final do processo
seletivo de docentes para disciplinas
presenciais no polo de apoio
presencial - Campo Real das
cidades de Irati e Laranjeiras do
Sul, em parceria com o UNIBRASIL:

    A Pró- Reitoria Acadêmica do Centro Universitário Campo Real,

no uso das suas atribuições, INFORMA:

1. Estão convocados:

- IRATI:

Adriana Loli

Angelo Delponte

Cristiane Valus

Eduardo Mudre

Fernanda Luize Faria

Luciana Heinen Gehelen

Maria Eduarda Chami

Mauricio Novak

Rafael Martini Pedroso

Rafaela Franquetto

Simone Soares

Viviane Fernandes de Souza

- LARANJEIRAS DO SUL:

Ana Kalinoski

Ana Paula Nahirne

Carolina Bassani

Claudinei Cerconi

Heliton Wiggers

Jeane Cristina Justi

Luana Trombim

Nilane Fraiçoise Patel

Raquel Fredecheski

Tuani Fabiula Marostica

Yogo Kubiak

  Guarapuava, 24 de fevereiro de 2021.

Profª Patricia M. Melhem Rosas

Pró-Reitora Acadêmica